

...Mein

Raiffeisen Markt



FRÜHJAHRSAKTION

Raiffeisen Markt Neidenstein
15. April – 27. April 2024



Bad Liebenzeller

classic oder medium
12 x 0,7L | 1L = 0,59€
zzgl. Pfand
Art.-Nr. 303412, 303413



statt 5,99

je nur **4,99**

Rauenberger Müller Thurgau

trocken oder fruchtig
1L
zzgl. Pfand
Art.-Nr. 304138, 304139



statt 3,49

je nur **2,99**

Eichbaum

Pilsner oder Export
20 x 0,5L | 1L = 1,40€
zzgl. Pfand
Art.-Nr. 304046, 304047



statt 16,99

je nur **13,99**



Rasendünger

10 kg | 1 kg = 2,00€
Art.-Nr. 244452

statt 29,99

nur **19,99**

Gartendünger Universal

5 kg | 1 kg = 3,20€
Art.-Nr. 246015

statt 19,99

nur **15,99**



Rosendünger

1,5 kg | 1 kg = 3,99€
Art.-Nr. 244559

statt 6,99

nur **5,99**

Freuen Sie sich auf unsere Knüller!

Die aufgeführten Angebote sind nur in Neidenstein verfügbar.